



केन्द्रीय विद्यालय दिनजान / KENDRIYA VIDYALAYA DINJAN

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन स्वायत्त निकाय)

(An Autonomous Body under Ministry of Education, Govt of India)

पो.आ. -दिनजान, द्वारा-पानीतोला, डिब्रूगढ़ (असम)-786189

PO-DINJAN, VIA-PANITOLA, DIBRUGARH (ASSAM)-786189

दूरभाष/Tele-0374-2952131, ई-मेल/E-mail-dinjan1866@gmail.com, वेबसाइट/website -dinjan.kvs.ac.in

प्रवेश सूचना

सत्र 2025-26

ADMISSION NOTICE

Session 2025-26

कक्षा II और IV के लिए ऑफ़लाइन पंजीकरण

सत्र 2025-26 में प्रवेश के लिए कक्षा II और IV में कुछ सीटें खाली हैं। इसलिए इच्छुक अभिभावक 2 अप्रैल 2025 से स्कूल कार्यालय से पंजीकरण फॉर्म प्राप्त कर सकते हैं। सभी प्रवेश KVS प्रवेश दिशानिर्देश 2025-26 के अनुसार दिए जाएंगे। केवल पंजीकरण से प्रवेश का अधिकार नहीं मिलता है, यह KVS प्रवेश दिशानिर्देश 2025-26 के अनुसार पात्रता मानदंडों के अधीन है।

Offline Registration for Class II and IV

Some seats are vacant in class II and IV for admission in the session 2025. So the interested parents may collect the registration form from 2nd April 2025 from the school office. All admissions will be granted as per the KVS admission guidelines 2025-26. Mere registration does not confer the right to admission. It is subject to the eligibility criteria according to the KVS admission guidelines 2025-26.

DISPLAY OF NUMBER OF VACANCIES IN EACH CLASS	01.04.2025
DATES TO APPLY	From- 02.04.2025 (10:00 am) To - 11.04.2025 (3:00 pm)
HOW TO APPLY	COLLECT THE REGISTARTION FORM FROM THE SCHOOL OFFICE IN BETWEEN 9.30 AM TO 2.10 PM.
Declaration of list of class II onwards	17.04. 2025

Aishu
Admission I/C

[Signature]
Principal